

Tjänstemän Fremia-PTK	Föräldraledighet	Värnplikt	Studier	Övrigt tjänstledighet
<b>Trygghetsförsäkring vid arbetskada (TFA)</b>	Försäkringsskyddet gäller enbart vid arbete.	Försäkringsskyddet gäller enbart vid arbete. Vid värnplikt finns rätt till statens personskadeskydd.	Försäkringsskyddet gäller enbart vid arbete.	Försäkringsskyddet gäller enbart vid arbete.
<b>KTP 2</b>	Parterna rekommenderar att upprätthålla KTP 2 under den period som medarbetaren är ledig med föräldrapenning. Premier betalas och löneändringar ska anmälas in som om tjänstemannen är i tjänst. Tid under föräldraledighet är dock pensionsgrundande. Om arbetsgivaren väljer att anmäla utträde för tjänstemannen tillgodoräknas vid återinträdet i tjänst den tjänstetid som gått förlorat, dock högst 13 månader.	Arbetsgivaren har ingen skyldighet att upprätthålla KTP-försäkringen för den anställda.	KTP-planen innehåller ingen skyldighet att upprätthålla försäkringen under längre studier (en kalendermånad eller mer).	Om den anställda är tjänstledig under en längre tid avanmäler arbetsgivaren hen.
<b>Tjänstegrupplivförsäkring (TGL)</b>	Så länge tjänstemannen är anställd gäller Tjänstegrupplivförsäkringen. TGL gäller också om den anställda är föräldraledig.	Försäkringen gäller inte vid värnplikt. Däremot har staten en grupplivförsäkring.	Tjänsteman som har lagenlig tjänstledighet för studier omfattas inte av TGL och därför avanmäler arbetsgivaren den anställda. Om hen har rätt till studiestöd eller studiemedel under sin studieledighet gäller TGL med ett förlängt efterskydd. Skyddet gäller med lika många månader som hen varit anställd, dock max 24 månader. Dessutom tillkommer allmänt efterskydd på tre månader.	Även om den anställda är tjänstledig gäller försäkringsskyddet för TGL.

### Kompetens- och omställningsstöd samt Avgångsersättning (AGE)

Tjänstemän har kompetens- och omställningsstöd samt ekonomisk ersättning från Avgångsersättning (AGE) av omställningsorganisationen Omstella. Avtalet har inte ett informationsansvar för Omstella. Läs mer om vad som gäller på [omstella.se](http://omstella.se).